Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar "ALBA PALLETS & PELLETS"

Nipt. L87619302U

Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapuz, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21, Lezhé, Lag

Shkoder 18/05/2023

VENDIM Nr.1 1 ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE

Sot mé datén 18/05/2023 ne oren 12.%, ne seliné e sh.p.k “ALBA PALLETS & PELLETS"”, u mblodh
Asambleja e Zakonshme e Ortakut té Shoqgérisé e thirrur nga administratori dhe ortaku i vetém Emiljan

Roli,

Né mbéshtetje té€ Ligjit pér Shogérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, Asambleja mozi né

shgyrtim miratimin e raportit t& Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi per
zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shogerise.

Mbledhjen e kryeson Administrator i shogerise Z. Emiljan Roli, i cili konstaton se mbledhja

eshte ¢ vlefshme pasi asambleja eshte thirrur ne perputhje me Statutin e shogerise dhe se éshté i
pranishem ortaku i shogerise si me poshte:

Administratori niékohésisht ortak i shogérisé deklaron mbledhjen te hapur me REND DITE:
Raportin e drejtimin

Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2022

Destinimin e fitimit te vitit 2022

Destimin e rezervave te mbartura

Caktimin e ekspertit

Né pérfundim Asambleja e Ortakeve te shogérisé “ALBA PALLETS & PELLETS" sh.p.k

1)
2)
3)

4)

8)

VENDOSI:
Miratimin e deklaratave viti 2022
Miratimin e raportit te drejtimit viti 2022
Destinimin e fitimit 2022 dhe rezervave si mé poshté:

a. Destinimin e fitimeve t& vitit 2022 ne shumén 15.181.481 né shtesé kapitali
15.181.487 leké

b. Destinimin e rezervave té mbartura ne shumén 27.518.513 né shtesé kapitali
21.518.513 leké

c. Shuma shtesé kapitali nga fitimi i vitit 2022 dhe rezexvat 42.700.000 leks

Caktimin e ekspertes Eftali Qirjagi me numeér license 11 daté 11/01/2000 per (e realizuar
raportin mbi shtesén e kapitalit né shumén 42.700.000 leke

Rregjistrimin e kapitalit themeltar mbas shtesés né Qéndren Kombétare t& Biznesit né shumeén
52.100.000 leké.

ORTAKE I SHOQERISE “ALBA PALLETS & PELLETS"” SHPK




Shogéria me Pergjegjési té Kufizuar “ALBA PALLETS & PELLETS"
Nipt. L97619302U
Lagjja nz.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2368, me Pasuri nr.36/21, Lezhé, Lag

Shkoder 24/05/2023

VENDIM
Nr.3
1 ASAMBLESE SE ZARONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 24/06/2028 ne oren 15.%, ne seliné e sh.p.k "ALBA PALLETS & PELLETS”, u mblodh

Asambleja e Zakonshme e Ortakut & Shogérisé e thirrur nga administratori dhe ortaku i vetém Emiljan
Roli.

Neé mbeshtetje té Ligjit pér Shogérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, Asambleja mori né shqyrtim
miratimin e raportit té Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi per zmadhimin e
kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme t& shogérisé.

Mbledhjen e kryeson Administratori dhe njékohésisht ortaku i vetém i shogerise Z. Emiljan Roli,
1 cili konstaton se mbledhja éshté e viefshme pasi asambleja éshté thirrur né perputhje me Statutin
shogerise dhe se éshté i pranishem ortaku i shogerise si me poshte:

Administratori njékehésisht ortak i shogérisé deklaron mbledhjen té hapur me REND DITE:
Miratimin e raportit t& Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi per zmadhimin e

kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shogérisé né shumén
42.700.000 leké.

Né& perfundim Asambleja e Ortakeve te shogérisé “ALBA PALLETS & PELLETS"” sh.p.k
VENDOSI:

* Jam dakort dhe miratoj raporiin daté 23/05/2023 t€ Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR
(AL) Eftali Qirjaqgi, me numeér ligense 11 daté 11/01/2000, pér zmadhimin e kapitalit te
nenshkruar te shogerise nga fitimet e brendshme t€ shogérisé€ né shumén 42,700,000 leke.

e Kapitali i shogérisé mbas zmadhimit 42,700,000 leke nga 10.000.000 leké, béhet 52,700,000
leké.

s Kapitali zotérohet nga ortaku z, Emiljan Roli
Administratori e deklaron mbledhjen te mbyllur
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